
Universlcia d Nacional del Sana 

FACULTAD DE 
INGENIERJA 

Avda, Bolivia 5150 -- 4400 SALTA 
T.E. 4255420 FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail. uusaing@unsa.edu.ar 

	
Salta, 21 de Marzo de 2003 

061/03 

Expte. N° 14.224/02 

VISTO: 

La Res. N° 552/02 por la cual se convoca al alumnado de la Facultad de 
Ingeniería para cubrir catorce (14) Pasantías durante el desarrollo de las Jornadas 
de Apoyo Académico — Curso de Nivelación 2003; y 

CONSIDERANDO: 

Que del dictamen de la Comisión que tuvo a su cargo el examen, entrevista 
y evaluación de antecedentes surgen los alumnos beneficiados, de acuerdo al 
orden de mérito obtenido; 

Que por resoluciones vigentes no es factible designar a estos alumnos 
como Pasantes; 

Que resulta necesario en la implementación de las Jornadas de Apoyo 
Académico — Curso de Nivelación 2003, la participación de alumnos que brinden 
una experiencia práctica complementaria de la formación teórica impartida; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto la Res. N° 586/02 por las razones expuestas en el 
exordio. 

ARTICULO 1°.- Designar "ad-referendum" del H. Consejo Directivo, a los alumnos 
que más abajo se detallan, como alumnos ADSCRIPTOS por el término de 2 (dos) 
meses, a partir del 03 de febrero del 2003, para favorecer el intercambio de 
conocimientos y experiencias en los módulos temáticos MATEMATICA y 
QUIMICA que se dictarán en las Jornadas de Apoyo Académico — Curso de 
Nivelación 2003, durante los meses de Febrero y Marzo próximos: 

Asignatura MATEMÁTICA 	 D.N.I. 	 L.U. 

1.  Sr. Andrés Sebastián GONZO 25.411.378 300.966 
2.  Srta. Mariana FITTIPALDI 28.206.774 302.111 



'no. JÓRG FE1 ALPI,d),. A. 
DECANO rAc 11L AD DE rNOENIERIA 

UL CASADO 
SECRETARIO , 

FACULTAD DE 
	Rea 

III"mis Universidad Nacional de Satta 

FACULTAD DE 
IINGENIERIA 

Avda, Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. 4255420 FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsainOunsa.edu.ar  

061/03 

3. Sr. Darío Alejandro GERÓNIMO 
4. Sr. Juan Martín SARAPURA 
5. Srta. María de los Angeles VILTE 
6. Sr. Claudio Alberto RIOS 
7. Sr. Juan José RODRIGUEZ 

Expte. N° 14.224/02 

	

28.248.173 	 302.633 
25.764.182 	 301.551 

	

28.051.212 	 301.796 

	

24.092.462 	 301.638 

	

25.377.558 	 302.617 

Asignatura ELEMENTOS DE QUIMICA Y FÍSICA 

1. Sr. Gerardo Alberto NAVARRO 26.345.223 301.240 
2. Sr. Víctor Sergio TAPIA 22.455.206 71.641 
3. Sr. Eugenio Patricio TOLABA 20.625.862 70.630 
4. Sr. Andrés Felipe VILLAGRA 28.336.7a7 302.460 
5. Sr. Francisco Federico MARCHEN 25.633.623 300.969 
6. Sr. Esteban Javier MAGGI 28.336.690 302.626 
7. Sr. José Leonardo FIGUEROA 16.334.017 11.044.  

ARTICULO 3°.- Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su 
oma de razón y demás efectos. 

LMF/fjch 


	Page 1
	Page 2

